
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

08.11.2021                     г . Ставрополь                №  2525  
 
О внесении изменений в административный регламент администрации 
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Принятие 
решения о подготовке документации по планировке территории», 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя  
от 27.12.2018 № 2688 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент администрации города 

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о 

подготовке документации по планировке территории», утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 27.12.2018 № 2688 

«Об утверждении административного регламента администрации города 

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Принятие  

решения о подготовке документации по планировке территории», следующие 

изменения: 

1) в абзаце первом пункта 15 после слов «квалифицированной 

электронной подписи» дополнить словами «, и (или) усиленной 

неквалифицированной электронной подписи»; 

2) в подпункте 3 пункта 19 административного регламента: 

а) абзац второй изложить в следующей редакции: 

«с которыми заключены договоры о комплексном развитии 

территории;»; 

б) дополнить абзацем шестым следующего содержания: 

«которые являются садоводческими или огородническими 

некоммерческими товариществами (в отношении земельных участков, 

предоставленных таким товариществам для ведения садоводства или 

огородничества).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


